

**Kanchrapara College
Notice**

Date: 02/05/2022

A webinar on **Skill Development** exclusively for college **alumni and 6th sem students** is going to be organized by our College Placement & Career Counseling Cell jointly with ICICI Foundation on May 13th, 2022 from 12 noon to 2 pm. The ICICI Foundation runs a three-month course on Skill Development on their Madhyamgram campus, completely free. In this course students are given the opportunity to develop skills suitable for different types of work according to their merit. The ICICI Foundation is responsible for placement within one year of completing the course.

To know the details regarding how to be admitted in this course, what are the skills development opportunities and the job opportunities, Placement & Career Counseling Cell, Kanchrapara College advices our alumni and 6th Semester students to take part in the webinar on 13th May, 2022, at 12 noon by using the link below:

Link:

<https://meet.google.com/cdh-ynry-erp>

**Kanchrapara College
Notice**

Date: 02/05/2022

আগামী 13 ই মে, 2022 দুপুর 12 টা থেকে দুপুর 2টা পর্যন্ত আমাদের কলেজের Placement & Career Counseling Cell ও ICICI Foundation এর যৌথ উদ্যোগে একটি সেমিনারের আয়োজন করা হয়েছে শুধুমাত্র কলেজের প্রাক্তনী ও 6th sem এর ছাত্রছাত্রীদের জন্য। ICICI Foundation তাদের মধ্যমগ্রামের ক্যাম্পাসে Skill Development এর উপর একটি তিনমাসের কোর্স করায় সম্পূর্ণ বিনামূল্যে। এই কোর্সে ছাত্রছাত্রীদের যোগ্যতা অনুযায়ী বিভিন্ন ধরনের কাজের উপযোগী দক্ষতা বিকাশের সুযোগ করে দেওয়া হয়। এই কোর্স সম্পূর্ণ করার এক বছরের মধ্যে placement এর দায়িত্ব ICICI Foundation নিয়ে থাকে।

এই কোর্সে কিভাবে ভর্তি হওয়া যাবে, কি কি দক্ষতা বিকাশের সুযোগ আছে এবং কোথায় কোথায় কাজের সুযোগ আছে সে বিষয়গুলিকে বিস্তারিতভাবে জানতে আগামী 13 ই মে, দুপুর 12 টা থেকে সেমিনারে অংশ নিতে হবে।

Link:

<https://meet.google.com/cdh-ynry-erp>